
/ 1.
 

       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 4.077 2 : 1 4.106 2 : 1 0 0 : 0 8.183 4 : 2

E 1.885 0 : 3 4.120 3 : 0 0 0 : 0 6.005 3 : 3

K 5.015 3 : 0 3.854 1 : 2 0 0 : 0 8.869 4 : 2

P 3.356 1 : 2 2.471 0 : 3 0 0 : 0 5.827 1 : 5
 

B 3.490 1 : 2 4.762 3 : 0 0 0 : 0 8.252 4 : 2

F 3.697 2 : 1 2.949 0 : 3 0 0 : 0 6.646 2 : 4

L 2.579 0 : 3 4.375 2 : 1 0 0 : 0 6.954 2 : 4

R 4.434 3 : 0 3.395 1 : 2 0 0 : 0 7.829 4 : 2

C 3.199 0 : 3 2.380 0 : 3 0 0 : 0 5.579 0 : 6

H 3.519 2 : 1 4.317 2 : 1 0 0 : 0 7.836 4 : 2

M 3.775 3 : 0 2.527 1 : 2 0 0 : 0 6.302 4 : 2

S 3.408 1 : 2 4.936 3 : 0 0 0 : 0 8.344 4 : 2

D 4.033 3 : 0 3.951 2 : 1 0 0 : 0 7.984 5 : 1

J 2.979 0 : 3 3.206 0 : 3 0 0 : 0 6.185 0 : 6

N 3.382 1 : 2 4.771 3 : 0 0 0 : 0 8.153 4 : 2

T 3.579 2 : 1 3.463 1 : 2 0 0 : 0 7.042 3 : 3
 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. D Schleussenasse      Brunsbüttel 2.22.8 7.984 05 : 01
2. K Skatclub Burg      Burg 2.22.41 8.869 04 : 02
3. S Goldene Buben Husum   II   Husum 2.22.19 8.344 04 : 02
4. B Kleeblatt Viöl   II   Viöl 2.22.20 8.252 04 : 02
5. A 1.SC Sylt   I   Westerland 2.22.28 8.183 04 : 02
6. N Skatfreunde Lunden      Lunden 2.22.37 8.153 04 : 02
7. H Skatfreunde Kl.-Nordende      Klein-Nordende 2.22.39 7.836 04 : 02
8. R Skatfüchse Leck   II   Leck 2.22.27 7.829 04 : 02
9. M 1. Heider SC   II   Heide 2.22.16 6.302 04 : 02
10. T Skatclub Elveshörn   III   Elmshorn 2.22.2 7.042 03 : 03
11. E Null Hand St.Michel      St.Michaelisdonn 2.22.30 6.005 03 : 03
12. L Kleeblatt Viöl   III   Viöl 2.22.20 6.954 02 : 04
13. F 1.SC Han.-Hademarschen      Hademarschen 2.22.40 6.646 02 : 04
14. P 1.SC Sylt   II   Westerland 2.22.28 5.827 01 : 05
15. J Langer Peter Itzehoe      Itzehoe 2.22.4 6.185 00 : 06
16. C Karo 7 Marne      Marne 2.22.10 5.579 00 : 06

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße:

PLZ/Ort:

Tel.: 04835/8314

Handy:

Fax: 04835/971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

2005

12.03.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Skatverband S-H Westküste
Verbandsgruppenliga 12.03.2005

Tabelle Verbandsliga 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

E 3.305 1 : 2 4.083 3 : 0 0 0 : 0 7.388 4 : 2

N 4.891 3 : 0 3.883 2 : 1 0 0 : 0 8.774 5 : 1

S 3.206 0 : 3 3.645 1 : 2 0 0 : 0 6.851 1 : 5

B 4.666 2 : 1 2.701 0 : 3 0 0 : 0 7.367 2 : 4
 

F 3.225 1 : 2 2.972 0 : 3 0 0 : 0 6.197 1 : 5

M 2.855 0 : 3 3.280 1 : 2 0 0 : 0 6.135 1 : 5

T 4.823 3 : 0 3.904 2 : 1 0 0 : 0 8.727 5 : 1

A 4.278 2 : 1 4.405 3 : 0 0 0 : 0 8.683 5 : 1

H 3.374 1 : 2 3.870 1 : 2 0 0 : 0 7.244 2 : 4

L 3.424 2 : 1 4.539 3 : 0 0 0 : 0 7.963 5 : 1

P 3.049 0 : 3 4.065 2 : 1 0 0 : 0 7.114 2 : 4

D 4.509 3 : 0 2.757 0 : 3 0 0 : 0 7.266 3 : 3

J 3.549 1 : 2 2.330 0 : 3 0 0 : 0 5.879 1 : 5

K 3.952 2 : 1 4.603 3 : 0 0 0 : 0 8.555 5 : 1

R 4.287 3 : 0 3.434 1 : 2 0 0 : 0 7.721 4 : 2

C 3.118 0 : 3 4.280 2 : 1 0 0 : 0 7.398 2 : 4
 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. K Skatclub Burg      Burg 2.22.41 17.424 09 : 03
2. N Skatfreunde Lunden      Lunden 2.22.37 16.927 09 : 03
3. A 1.SC Sylt   I   Westerland 2.22.28 16.866 09 : 03
4. T Skatclub Elveshörn   III   Elmshorn 2.22.2 15.769 08 : 04
5. R Skatfüchse Leck   II   Leck 2.22.27 15.550 08 : 04
6. D Schleussenasse      Brunsbüttel 2.22.8 15.250 08 : 04
7. L Kleeblatt Viöl   III   Viöl 2.22.20 14.917 07 : 05
8. E Null Hand St.Michel      St.Michaelisdonn 2.22.30 13.393 07 : 05
9. B Kleeblatt Viöl   II   Viöl 2.22.20 15.619 06 : 06
10. H Skatfreunde Kl.-Nordende      Klein-Nordende 2.22.39 15.080 06 : 06
11. S Goldene Buben Husum   II   Husum 2.22.19 15.195 05 : 07
12. M 1. Heider SC   II   Heide 2.22.16 12.437 05 : 07
13. P 1.SC Sylt   II   Westerland 2.22.28 12.941 03 : 09
14. F 1.SC Han.-Hademarschen      Hademarschen 2.22.40 12.843 03 : 09
15. C Karo 7 Marne      Marne 2.22.10 12.977 02 : 10
16. J Langer Peter Itzehoe      Itzehoe 2.22.4 12.064 01 : 11

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße:

PLZ/Ort:

Tel.: 04835/8314

Handy:

Fax: 04835/971587

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de 3.Spieltag am 23.04.2005

09.04.2005

LV.VG.V :

2005
Skatverband S-H Westküste

Verein :       Mannschaft :       Ort :

Verbandsgruppenliga 09.04.2005

Tabelle Verbandsliga 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

K 4.859 3 : 0 4.621 3 : 0 0 0 : 0 9.480 6 : 0

S 2.920 0 : 3 2.441 0 : 3 0 0 : 0 5.361 0 : 6

D 3.279 1 : 2 4.389 2 : 1 0 0 : 0 7.668 3 : 3

F 3.366 2 : 1 3.129 1 : 2 0 0 : 0 6.495 3 : 3
 

L 2.676 0 : 3 3.058 1 : 2 0 0 : 0 5.734 1 : 5

T 3.306 1 : 2 2.728 0 : 3 0 0 : 0 6.034 1 : 5

C 4.704 3 : 0 4.504 3 : 0 0 0 : 0 9.208 6 : 0

E 3.312 2 : 1 4.276 2 : 1 0 0 : 0 7.588 4 : 2

M 4.461 3 : 0 3.975 3 : 0 0 0 : 0 8.436 6 : 0

P 4.074 2 : 1 3.267 1 : 2 0 0 : 0 7.341 3 : 3

B 2.579 0 : 3 2.776 0 : 3 0 0 : 0 5.355 0 : 6

J 3.714 1 : 2 3.919 2 : 1 0 0 : 0 7.633 3 : 3

N  2.169 0 : 3 3.167 0 : 3 0 0 : 0 5.336 0 : 6

R 4.060 2 : 1 3.908 2 : 1 0 0 : 0 7.968 4 : 2

A 2.664 1 : 2 4.080 3 : 0 0 0 : 0 6.744 4 : 2

H 4.435 3 : 0 3.649 1 : 2 0 0 : 0 8.084 4 : 2
 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. K Skatclub Burg      Burg 2.22.41 26.904 15 : 03
2. A 1.SC Sylt   I   Westerland 2.22.28 23.610 13 : 05
3. R Skatfüchse Leck   II   Leck 2.22.27 23.518 12 : 06
4. D Schleussenasse      Brunsbüttel 2.22.8 22.918 11 : 07
5. E Null Hand St.Michel      St.Michaelisdonn 2.22.30 20.981 11 : 07
6. M 1. Heider SC   II   Heide 2.22.16 20.873 11 : 07
7. H Skatfreunde Kl.-Nordende      Klein-Nordende 2.22.39 23.164 10 : 08
8. N Skatfreunde Lunden      Lunden 2.22.37 22.263 09 : 09
9. T Skatclub Elveshörn   III   Elmshorn 2.22.2 21.803 09 : 09
10. C Karo 7 Marne      Marne 2.22.10 22.185 08 : 10
11. L Kleeblatt Viöl   III   Viöl 2.22.20 20.651 08 : 10
12. B Kleeblatt Viöl   II   Viöl 2.22.20 20.974 06 : 12
13. P 1.SC Sylt   II   Westerland 2.22.28 20.282 06 : 12
14. F 1.SC Han.-Hademarschen      Hademarschen 2.22.40 19.338 06 : 12
15. S Goldene Buben Husum   II   Husum 2.22.19 20.556 05 : 13
16. J Langer Peter Itzehoe      Itzehoe 2.22.4 19.697 04 : 14

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße:

PLZ/Ort:

Tel.: 04835/8314

Handy:

Fax: 04835/971587 4. Spieltag am 11.06.2005

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

2005 23.04.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort :

23.04.2005

Verbandsgruppenliga
Skatverband S-H Westküste

LV.VG.V :

Tabelle Verbandsliga 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

P 3.512 1 : 2 3.324 0 : 3 0 0 : 0 6.836 1 : 5

C 4.200 3 : 0 3.378 1 : 2 0 0 : 0 7.578 4 : 2

F 3.913 2 : 1 3.536 2 : 1 0 0 : 0 7.449 4 : 2

N 3.425 0 : 3 4.040 3 : 0 0 0 : 0 7.465 3 : 3
 

R 4.305 3 : 0 4.529 3 : 0 0 0 : 0 8.834 6 : 0

D 3.468 1 : 2 3.182 0 : 3 0 0 : 0 6.650 1 : 5

E 3.062 0 : 3 4.342 2 : 1 0 0 : 0 7.404 2 : 4

M 3.865 2 : 1 3.795 1 : 2 0 0 : 0 7.660 3 : 3

S 1.863 0 : 3 4.809 3 : 0 0 0 : 0 6.672 3 : 3

A 4.029 1 : 2 4.691 2 : 1 0 0 : 0 8.720 3 : 3

J 4.138 2 : 1 3.081 1 : 2 0 0 : 0 7.219 3 : 3

L 4.374 3 : 0 2.410 0 : 3 0 0 : 0 6.784 3 : 3

T  4.203 3 : 0 2.805 0 : 3 0 0 : 0 7.008 3 : 3

B 2.518 0 : 3 4.368 2 : 1 0 0 : 0 6.886 2 : 4

H 3.613 1 : 2 3.520 1 : 2 0 0 : 0 7.133 2 : 4

K 3.815 2 : 1 4.404 3 : 0 0 0 : 0 8.219 5 : 1
 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. K Skatclub Burg      Burg 2.22.41 35.123 20 : 04
2. R Skatfüchse Leck   II   Leck 2.22.27 32.352 18 : 06
3. A 1.SC Sylt   I   Westerland 2.22.28 32.330 16 : 08
4. M 1. Heider SC   II   Heide 2.22.16 28.533 14 : 10
5. E Null Hand St.Michel      St.Michaelisdonn 2.22.30 28.385 13 : 11
6. H Skatfreunde Kl.-Nordende      Klein-Nordende 2.22.39 30.297 12 : 12
7. C Karo 7 Marne      Marne 2.22.10 29.763 12 : 12
8. N Skatfreunde Lunden      Lunden 2.22.37 29.728 12 : 12
9. D Schleussenasse      Brunsbüttel 2.22.8 29.568 12 : 12
10. T Skatclub Elveshörn   III   Elmshorn 2.22.2 28.811 12 : 12
11. L Kleeblatt Viöl   III   Viöl 2.22.20 27.435 11 : 13
12. F 1.SC Han.-Hademarschen      Hademarschen 2.22.40 26.787 10 : 14
13. B Kleeblatt Viöl   II   Viöl 2.22.20 27.860 08 : 16
14. S Goldene Buben Husum   II   Husum 2.22.19 27.228 08 : 16
15. P 1.SC Sylt   II   Westerland 2.22.28 27.118 07 : 17
16. J Langer Peter Itzehoe      Itzehoe 2.22.4 26.916 07 : 17

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Leck II: Unterschriften auf dem Spielbericht und

PLZ/Ort: auf den Spiellisten sowie Pass-Nr. unvollständig.

Tel.: 04835/8314

Handy: 5. Spieltag am 11.09.2005 um 14:00 Uhr in

Fax: 04835/971587 Hemmingstedt "Op de Hell" (Shell Casino)

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de Tel.: 0431 - 62765

Skatverband S-H Westküste
2005

LV.VG.V :

11.06.2005

11.06.2005

Verbandsgruppenliga

Verein :       Mannschaft :       Ort :

Tabelle Verbandsliga 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 2.430 0 : 3 5.453 3 : 0 0 0 : 0 7.883 3 : 3

B 3.119 1 : 2 3.220 1 : 2 0 0 : 0 6.339 2 : 4

C 4.151 2 : 1 3.444 2 : 1 0 0 : 0 7.595 4 : 2

D 5.373 3 : 0 2.472 0 : 3 0 0 : 0 7.845 3 : 3
 

E 4.054 3 : 0 4.035 3 : 0 0 0 : 0 8.089 6 : 0

F 3.853 1 : 2 2.301 0 : 3 0 0 : 0 6.154 1 : 5

H 4.032 2 : 1 4.032 2 : 1 0 0 : 0 8.064 4 : 2

J 3.616 0 : 3 3.986 1 : 2 0 0 : 0 7.602 1 : 5

K 3.373 1 : 2 3.884 2 : 1 0 0 : 0 7.257 3 : 3

L 4.051 2 : 1 3.457 0 : 3 0 0 : 0 7.508 2 : 4

M 4.134 3 : 0 4.033 3 : 0 0 0 : 0 8.167 6 : 0

N 2.939 0 : 3 3.683 1 : 2 0 0 : 0 6.622 1 : 5

P  4.330 3 : 0 4.002 3 : 0 0 0 : 0 8.332 6 : 0

R 3.618 2 : 1 3.675 1 : 2 0 0 : 0 7.293 3 : 3

S 3.543 1 : 2 3.709 2 : 1 0 0 : 0 7.252 3 : 3

T 2.334 0 : 3 2.154 0 : 3 0 0 : 0 4.488 0 : 6
 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. K Skatclub Burg      Burg 2.22.41 42.380 23 : 07
2. R Skatfüchse Leck   II   Leck 2.22.27 39.645 21 : 09
3. M 1. Heider SC   II   Heide 2.22.16 36.700 20 : 10
4. A 1.SC Sylt   I   Westerland 2.22.28 40.213 19 : 11
5. E Null Hand St.Michel      St.Michaelisdonn 2.22.30 36.474 19 : 11
6. H Skatfreunde Kl.-Nordende      Klein-Nordende 2.22.39 38.361 16 : 14
7. C Karo 7 Marne      Marne 2.22.10 37.358 16 : 14
8. D Schleussenasse      Brunsbüttel 2.22.8 37.413 15 : 15
9. N Skatfreunde Lunden      Lunden 2.22.37 36.350 13 : 17
10. P 1.SC Sylt   II   Westerland 2.22.28 35.450 13 : 17
11. L Kleeblatt Viöl   III   Viöl 2.22.20 34.943 13 : 17
12. T Skatclub Elveshörn   III   Elmshorn 2.22.2 33.299 12 : 18
13. S Goldene Buben Husum   II   Husum 2.22.19 34.480 11 : 19
14. F 1.SC Han.-Hademarschen      Hademarschen 2.22.40 32.941 11 : 19
15. B Kleeblatt Viöl   II   Viöl 2.22.20 34.199 10 : 20
16. J Langer Peter Itzehoe      Itzehoe 2.22.4 34.518 08 : 22

Staffelleiter: Gerd Pächnatz Informationen:

Straße: Aufsteiger: Plätze  1  -  3

PLZ/Ort: Absteiger:  Plätze 13 - 16

Tel.: 04835/8314

Handy: Der Spieler Heinrich Krischker, Elveshörn,

Fax: 04835/971587 hatte einen ungültigen (alten) Spielerpaß.

E-Mail: dpaechnatz@t-online.de

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Verbandsgruppenliga2005 11.09.2005

11.09.2005

Skatverband S-H Westküste

Tabelle Verbandsliga 2005.xls 12.09.2005 


